МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2018 № 2282

г. Магадан

Об изменении вида регулярных перевозок по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок муниципального образования

 «Город Магадан»

№№ 1, 3, 5, 12, 15, 19, 20, 26, 26к, 28, 50, 51, 52, 57, 101, 111

В целях решения вопросов местного значения по созданию условий для

предоставления транспортных услуг населению и организации

транспортного обслуживания населения муниципального образования

«Город Магадан», в соответствии со статьей 16 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», постановлением мэрии

города Магадана от 19.09.2016 № 2824 «Об утверждении документа

планирования регулярных перевозок на территории муниципального

образования «Город Магадан» на 2016-2020 годы» (в редакции

постановления мэрии города Магадана от 07.08.2018 № 2216),

руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан»,  мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид регулярных перевозок с регулярных перевозок по

регулируемым тарифам на регулярные перевозки по нерегулируемым

2

тарифам по следующим муниципальным маршрутам регулярных перевозок

муниципального образования «Город Магадан»:

- № 1 «Рыбный порт 6-й км»;

- № 3 «Детская поликлиника № 4 – Асфальтобетонный завод»;

- № 5 «МЦК – Снежная Долина»;

- № 12 «Моргородок – Горняк» (зимнее расписание), «Моргородок –

Пляж» (летнее расписание);

- № 15 «Детская поликлиника № 4 – Танкодром»;

- № 19 «Баня – Горнолыжная база»;

- № 20 «Горнолыжная база – Пригородный»;

- № 26 «Баня – Торговый центр – Баня» (кольцевой);

- № 26к «Баня – Торговый центр»;

- № 28 «Автовокзал – Новое кладбище» (зимнее расписание),

«Автовокзал – МГАТП-1» (летнее расписание);

- № 50 «Моргородок – Пригородный»;

- № 51 «Лимончик – Лимончик»;

- № 52 «ДК Пионерный – Пригородный»;

- № 57 «Лимончик – Центр – Торговый центр – Лимончик»

(кольцевой);

- № 101 «Автовокзал – Уптар – Аэропорт (56 км)»;

- № 111 «Автовокзал – Аэропорт (56 км)».

2. Комитету по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города

Магадана (Братанова) письменно уведомить о решении, указанном в пункте 1

настоящего постановления, перевозчиков, осуществляющих регулярные

перевозки по соответствующим маршрутам, не позднее ста восьмидесяти

дней до дня вступления указанного решения в силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 11 февраля 2019 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города

Магадана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана              Ю. Гришан